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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36 m2,
Legnica, Osiedle w Alejach

Cena 199 000 zł

Na sprzedaż Piękny Apartament z balkonem. Lokal ma powierzchnię 35 m2 składa się z salonu połączonego z
kuchnią, sypialni oraz łazienki z WC. Przynależy do niego piwnica o powierzchni 12m2. Nieruchomość po
remoncie , gotowa do zamieszkania. Apartamentowiec ogrodzony bramą, na osiedlu oraz na klatce schodowej
monitoring. Lokal sprzedawany z wyposażeniem. Atutem nieruchomości jest położenie... wokół tereny zielone,
Park Miejski, komunikacja miejska, markety, szkoła oraz przedszkola. Zapraszam na prezentację.

Symbol 1111/AZM/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 199 000 PLN Stara cena 205 000 PLN

Cena za m2 5 528 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 250 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Legnica

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Osiedle w Alejach Okolica Bielany

Powierzchnia całkowita 36 m² Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM,
OKNO NA POKÓJ Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 12 m²

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Uciążliwość okolicy CICHE Zmywarka JEST

Monitoring JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Rodzaj ogrodzenia METALOWE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Widok na południe JEST Rolety JEST

Osobne WC NIE MA
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